关于确立何良盛等60位同志为近期入党积极分子考察对象的公示

根据本人申请，各班级团支部民主推荐，班主任、院团委和学生科意见，经数理信息学院各学生党支部委员会讨论研究，数理信息学院分党委审批，确定何良盛等60位同志为数理信息学院2015年上半年入党积极分子考察对象，现将有关情况予以公示。
在公示期限内，欢迎广大党内、外群众通过信函、电话、Email等方式反映问题。反映问题须实事求是，提倡署真名实姓。联系人：叶芳芳，联系电话：0575-88341001，Email：381903371@qq.com。公示时间：2014年3月18日至2014年3月26日（共7个工作日）。
	序号
	班级
	姓名
	性别
	出生年月
	籍贯
	申请入党
时间
	推优时间
	参加党章学习小组或中学业余党校培训
	是否
结业
	近一年学习情况

	班级名次
/人数
	不及格

	1
	数学141
	何良盛
	男
	1995年8月
	浙江长兴
	2014年10月
	2015年3月
	党章学习小组
	是
	大一上:7/39
	无

	2
	数学141
	丁丹琦
	女
	1995年4月
	浙江温州
	2014年10月
	2015年3月
	党章学习小组
	是
	大一上:1/39
	无

	3
	数学141
	杨川川
	男
	1995年7月
	浙江温州
	2014年10月
	2015年3月
	党章学习小组
	是
	大一上:5/39
	无

	4
	数学141
	梁瑨宁
	男
	1996年4月
	浙江台州
	2014年10月
	2015年3月
	党章学习小组
	是
	大一上:3/39
	无

	5
	数学142
	沈淑菲
	女
	1995年10月
	浙江绍兴
	2014年9月
	2015年3月
	党章学习小组
	是
	大一上：5/40
	无

	6
	数学142
	张静
	女
	1996年5月
	浙江温州
	2014年9月
	2015年3月
	党章学习小组
	是
	大一上：1/40
	无

	7
	数学142
	管林飞
	男
	1996年1月
	浙江杭州
	2014年9月
	2015年3月
	党章学习小组
	是
	大一上：11/40
	无

	8
	数学142
	孙暄
	女
	1995年10月
	浙江温州
	2014年9月
	2015年3月
	党章学习小组
	是
	大一上：2/40
	无

	9
	数学131
	高婷婷
	女
	1995年1月
	浙江温州
	2013年9月
	2015年3月
	党章学习小组
	是
	大一下：17/47
大二上：9/47
	无

	10
	数学131
	陈婷婷
	女
	1995年10月
	浙江温州
	2013年9月
	2015年3月
	党章学习小组
	是
	大一下：24/47
大二上：5/47
	无

	11
	数学131
	徐希亚
	女
	1994年10月
	浙江台州
	2013年9月
	2015年3月
	党章学习小组
	是
	大一下：20/47
大二上：8/47
	无

	12
	数学131
	应华丽
	女
	1992年10月
	浙江温州
	2013年9月
	2015年3月
	党章学习小组
	是
	大一下：11/47
大二上：21/47
	无

	13
	数学 131
	夏天琴
	女
	1995年2月
	浙江绍兴
	2013年9月
	2015年3月
	党章学习小组
	是
	大一下：15/47
大二上：15/47
	无

	14
	数学132
	王云霞
	女
	1995年5月
	浙江瑞安
	2013年9月
	2015年3月
	党章学习小组
	是
	大一下：6/49
大二上：2/49
	无

	15
	数学132
	吴怡
	女
	1994年10月
	浙江嘉善
	2013年9月
	2015年3月
	党章学习小组
	是
	大一下：4/49
大二上：10/49
	无

	16
	数学132
	茹意
	女
	1994年11月
	浙江绍兴
	2013年9月
	2015年3月
	党章学习小组
	是
	大一下：10/49
大二上：6/49
	无

	17
	数学132
	陈东姣
	女
	1994年11月
	浙江诸暨
	2013年9月
	2015年3月
	党章学习小组
	是
	大一下：25/49
大二上：28/49
	无

	18
	数学132
	吴俊宏
	男
	1995年10月
	浙江义乌
	2013年9月
	2015年3月
	党章学习小组
	是
	大一下：18/49
大二上：29/49
	无

	19
	数学121
	张建福
	男
	1993年7月
	浙江余姚
	2013年9月
	2015年3月
	党章学习小组
	是
	大二下：28/47
大三上：18/47
	无

	20
	数学121
	姜建平
	男
	1994年8月
	浙江杭州
	2013年9月
	2015年3月
	党章学习小组
	是
	大二下：36/47
大三上：22/47
	无

	21
	数学122
	曾文坤
	男
	1993年12月
	浙江绍兴
	2012年9月
	2015年3月
	党章学习小组
	是
	大二下：33/46
大三上：24/46
	无

	22
	信计141
	蒋红
	女
	1996年6月
	浙江绍兴
	2014年9月
	2015年3月
	党章学习小组
	是
	大一上：1/40
	无

	23
	信计141
	汪园
	女
	1996年8月
	浙江宁波
	2014年9月
	2015年3月
	党章学习小组
	是
	大一上：8/40
	无

	24
	信计141
	彭飞
	男
	1994年10月
	山西大同
	2014年9月
	2015年3月
	党章学习小组
	是
	大一上：20/40
	无

	25
	信计141
	吴燕芳
	女
	1995年12月
	浙江绍兴
	2014年9月
	2015年3月
	党章学习小组
	是
	大一上：2/40
	无

	26
	信计131
	邱丽虹
	女
	1994年6月
	浙江宁波
	2013年9月
	2015年3月
	党章学习小组
	是
	大一下：8/36
大二上：8/36
	无

	27
	信计131
	张秀丽
	女
	1995年2月
	武汉襄阳
	2013年9月
	2015年3月
	党章学习小组
	是
	大一下：8/36
大二上：9/36
	无

	28
	信计131
	夏苹
	女
	1994年8月
	武汉襄阳
	2013年9月
	2015年3月
	党章学习小组
	是
	大一下：8/36
大二上：10/36
	无

	29
	信计131
	游路启
	男
	1995年5月
	浙江衢州
	2013年9月
	2015年3月
	党章学习小组
	是
	大一下：8/36
大二上：12/36
	无

	30
	电信143
	夏颖
	女
	1995年6月
	河南驻马店
	2014年9月
	2015年3月
	党章学习小组
	是
	大一上：2/35
	无

	31
	电信143
	李辰
	男
	1994年5月
	河南信阳
	2014年9月
	2015年3月
	党章学习小组
	是
	大一上：13/35
	无

	32
	电信143
	黄玉坚
	男
	1995年4月
	浙江诸暨
	2014年9月
	2015年3月
	党章学习小组
	是
	大一上：16/35
	无

	33
	电信143
	徐珊瑚
	女
	1995年7月
	浙江温州
	2014年9月
	2015年3月
	党章学习小组
	是
	大一上：10/35
	无

	34
	电信144
	刘迪
	男
	1995年10月
	河北廊坊
	2014年10月
	2015年3月
	党章学习小组
	是
	大一上：6/34
	无

	35
	电信144
	叶佳伟
	男
	1996年5月
	浙江绍兴
	2014年10月
	2015年3月
	党章学习小组
	是
	大一上：3/34
	无

	36
	电信144
	朱斌达
	男
	1996年1月
	浙江宁波
	2014年10月
	2015年3月
	党章学习小组
	是
	大一上：2/34
	无

	37
	电信144
	陈凯
	男
	1995年2月
	浙江丽水
	2014年10月
	2015年3月
	党章学习小组
	是
	大一上：5/34
	无

	38
	电信131
	屠佳欢
	女
	1994年8月
	浙江嘉兴
	2013年9月
	2015年3月
	党章学习小组
	是
	大一下：5/38
大二上：1/39
	无

	39
	电信131
	许琬鹿
	女
	1995年6月
	江苏高邮
	2013年9月
	2015年3月
	党章学习小组
	是
	大一下：9/38
大二上：3/39
	无

	40
	电信131
	王文静
	女
	1993年9月
	内蒙古赤峰
	2013年9月
	2015年3月
	党章学习小组
	是
	大一下：11/38
大二上：10/39
	无

	41
	电信131
	章维亚
	女
	1994年10月
	浙江宁波
	2013年9月
	2015年3月
	党章学习小组
	是
	大一下：6/38
大二上：9/39
	无

	42
	电信132
	卢锐
	男
	1995年10月
	湖北武汉
	2013年9月
	2015年3月
	党章学习小组
	是
	大一下：13/37
大二上：11/37
	无

	43
	电信132
	张璇
	女
	1995年7月
	甘肃敦煌
	2013年9月
	2015年3月
	党章学习小组
	是
	大一下：15/37
大二上：17/37
	无

	44
	电信132
	曾丁琪
	女
	1995年8月
	浙江衢州
	2013年9月
	2015年3月
	党章学习小组
	是
	大一下：11/37
大二上：10/37
	无

	45
	电信132
	朱碧华
	女
	1995年4月
	浙江杭州
	2013年9月
	2015年3月
	党章学习小组
	是
	大一下：10/37
大二上：8/37
	无

	46
	电信121
	祝婷
	女
	1993年12月
	浙江金华
	2011年9月
	2015年3月
	党章学习小组
	是
	大三上：18/37
	无

	47
	电信122
	武文露
	女
	1993年3月
	内蒙古巴彦淖尔
	2012年9月
	2015年3月
	党章学习小组
	是
	大二下：30/38
大三上：9/38
	无

	48
	电信122
	刘宗晨
	男
	1990年4月
	安徽阜阳
	2012年9月
	2015年3月
	党章学习小组
	是
	大二下：24/38
大三上：13/38
	无

	49
	电信141
	蒋磊
	男
	1994年9月
	山东菏泽
	2014年10月
	2015年3月
	党章学习小组
	是
	大一上：3/33
	无

	50
	电信141
	焦子航
	男
	1997年1月
	江苏徐州
	2014年10月
	2015年3月
	党章学习小组
	是
	大一上：1/33
	无

	51
	电信141
	戴柳燕
	女
	1995年9月
	福建宁德
	2014年10月
	2015年3月
	党章学习小组
	是
	大一上：4/33
	无

	52
	电信142
	蔡丽娜
	女
	1996年5月
	甘肃景泰
	2014年11月
	2015年3月
	党章学习小组
	是
	大一上：5/32
	无

	53
	电信142
	吴沛伦
	男
	1996年7月
	浙江杭州
	2014年11月
	2015年3月
	党章学习小组
	是
	大一上：6/32
	无

	54
	电信142
	刘吉
	女
	1996年6月
	安徽芜湖
	2014年11月
	2015年3月
	党章学习小组
	是
	大一上：22/32
	无

	55
	微电子131
	王力
	男
	1995年11月
	浙江台州
	2013年9月
	2015年3月
	党章学习小组
	是
	大一下17/35
大二上21/33
	无

	56
	微电子131
	黄安康
	男
	1995年1月
	重庆昌荣
	2013年9月
	2015年3月
	党章学习小组
	是
	大一下20/35
大二上15/33
	无

	57
	微电子131
	潘晓斌
	男
	1994年10月
	浙江温州
	2013年9月
	2015年3月
	党章学习小组
	是
	大一下：5/35
大二上：8/33
	无

	58
	微电子131
	钱玺
	男
	1995年12月
	浙江绍兴
	2013年9月
	2015年3月
	党章学习小组
	是
	大一下18/35
大二上17/33
	无

	59
	物理131
	沈豪
	男
	1994年12月
	浙江绍兴
	2013年9月
	2015年3月
	党章学习小组
	是
	大一下20/30
大二上15/29
	无

	60
	物理131
	廖志广
	男
	1994年12月
	浙江绍兴
	2013年9月
	2015年3月
	党章学习小组
	是
	大一下24/30
大二上8/29
	无

数理信息学院分党委
2015年3月18日

PAGE
1